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Liten rumsfläkt - Små rumsventil 260m³ / h M1/150 F

Helios
M1/150 F
06043
4010184060437 EAN/GTIN

4384,10 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader

 3-5 dagar* (SWE)

Smårumsfläkt M1/150 F, nätfrekvens 50Hz, märkspänning 230V, monteringstyp vägg/rörmontage, höljesmaterial plast, färg vit, volymflöde 260m³/h, skyddsklass (IP) IP45,
nominell bredd 150mm, annan sammansättning, axiell design, ventilationsriktning, MiniVent liten fläkt M1/150, med 2 prestandanivåer (260/220 m³/h), energibesparande EC-
motor och fuktkontroll. Uppföljningstiden kan ställas in på ca 6, 12, 18, 24 minuter, tidsfunktionen kan ställas in antingen på hög eller låg effektnivå. Det är också möjligt att
aktivera tidsfunktionerna på båda effektnivåerna. Varje nivå kan justeras till ett hastighetsområde från min till max med hjälp av en potentiometer. Inkopplingströskeln för
avfuktningsfunktionen ställs in från 40 % - 95 % med hjälp av en extra potentiometer. Förutom tidsfunktioner ger den 8-poliga DIP-omkopplaren en mängd justerbara funktioner
såsom hygrostatfunktion, nivåtilldelning av tidsfunktioner och avfuktning. Tre olika avfuktningsfunktioner kan ställas in: 1-steg: enstegs avfuktning, effektnivå kan väljas, 2-steg:
avfuktning startar vid låg effektnivå. Om luftfuktigheten ökar växlar fläkten automatiskt till den höga effektnivån, kontinuerligt: hastigheten på fläkten beror på luftfuktigheten i
rummet. Med sin utmärkta design passar MiniVent M 1 harmoniskt överallt – även i sofistikerade rum. Den slutna, eleganta fasaden undviker helt all syn på den smutsiga
fläktöppningen. Utrustad med tättslutande returluftspärr som standard. Tack vare den nya ultraSilence-tekniken är ljudnivån 35 dB(A) vid ett volymflöde på 220 m³/h. Universellt
användbar för ventilation av badrum, toaletter och andra rum.
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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